
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１０年６月３０日（水） №1675 今期第 45 号 

 
 

 本日の例会  

 最終夜間例会（家族会） 18：00～ 
              於、加太「あたらし屋」

 次の例会  7 月 7 日（水） 
 就任の挨拶 
  乾 昌彰会長／主井知子幹事／湯川紘司ＳＡＡ 
 先週の例会記録   6 月 23 日（水） 
◇卓話 一年を振り返って 岩橋本博会長／中筋正

浩幹事／湯川紘司ＳＡＡ 
◇ビジター 和歌山 1 名 
◇出席報告 （会員数 21 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(6/23)  17 名 80.95% 
 先々週出席(6/2)  19 名 95.00%  
◇Ｓ.Ａ.Ａ.  
 道村重貞君 5 月末で無事定年退職して 6 月より雇

用延長しています。6 月 30 日最終例会欠席のお詫

び。岩橋本博君 カナダより無事帰国。主井知子君

峠 利子君 モントリオール国際大会より無事帰

ってきました！お土産少しですが召し上がって下

さい♪乾 昌彰君 国際大会よりお帰りなさい。御

疲れ様でした。利光慎二君 加太海岸清掃欠席・バ

スツアー欠席。申し訳ございません。坂上 悟君 6
月6日加太海岸清掃奉仕ご参加ありがとうございま

した。お弁当をとりながらの学生との交流は楽しか

ったです。中筋正浩君 湯川紘司君 一年を振り返

って～皆様には本当にお世話になりました。ありが

とうございました。竿本秀雄君 バスツアー欠席の

お詫び。坂上 悟君 写真の御礼。 
口蹄疫募金箱には皆様のご献金を賜りありがとうご

ざいました。早速地区社会奉仕委員会へ送金させて頂

きます。（湯川紘司） 

＊会長報告＊           岩橋本博 
・ビジター海瀬様ご来訪ありがとうございます。 
・6 月 9 日親睦バスツアーには会員 12 名、ご家族

10 名のご参加を頂き楽しく過ごすことができま

した。ご参加各位に心から感謝申し上げます。 
・モントリオール国際大会に参加の模様について

後程の会長卓話でお話をさせて頂きます。 
＊幹事報告＊           中筋正浩 
・6 月 12 日和歌山サンライズＲＣの認証状伝達式

に会長幹事が出席致しました。小門ガバナー補

佐並びに豊澤会長より御礼状が届いています。 
・6 月 6 日加太海岸清掃の記事が和歌山新報に掲載

されました。コピーを配布致します。 
・和歌山北ＲＣ創立 30 周年記念誌(DVD)が届いて

います。ご希望の方は事務局へお申し出下さい。

・和歌山ＲＣよりＩＭ第 3 組の記念誌が届いてい

ます。回覧させて頂きます。 
・例会終了後、臨時理事役員会を開催致します。

関係各位は「ベネット」にご参集下さい。 
・次週は最終例会です。（夜間例会）18:00～於、

あたらし屋 送迎バスをご希望の方は回覧板へ

ご記入下さい。 
・次年度派遣交換学生がまだ決まっておりません。

ご希望の方はなるべく早くお申込下さい。 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
世界のロータリー クラブ数 33,660、会員数

1,212,690 人（2010 年２月末現在） 
日本のロータリー  クラブ数 2,302、会員数

91,673 人。当地区は 71 クラブ、2,254 人（2010
年 3 月末日現在） 
クールビズ《ノーネクタイ》を実施しています 

 

 
 
例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 岩橋本博   幹事 中筋正浩 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2009-2010 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーの未来は 
あなたの手の中に 


